•  Finansiella kostnader fortsatte att minska under kvartalet. På helårsbasis förbättrades
finansnettot till –473 Mkr (–660). Genom omstrukturering av ränteswapportföljen, refinansie-
ring och upptagning av nya lån sjönk snitträntan från 5 procent till 2,7 procent. Samtidigt för-
längdes upplåningens genomsnittliga löptid till 3,6 år jämfört med 2,6 år vid årets ingång

•  Förvaltningsresultatet för kvartalet ökade med 105 procent till 316 Mkr (154) och på
helåret blev förvaltningsresultatet 966 Mkr (730)

•  Det nya klustret Gärdet/Frihamnen om 89 000 kvm kontor och hotell i expansiva Norra
Djurgårdsstaden förvärvades och tillträddes under kvartalet. Därmed växte fastighetsbeståndet
i Stockholm till 11,6 miljarder kr, vilket motsvarar 42 procent av Kungsledens hela fastighets-
portfölj

•  I december kom kammarrättens negativa dom i Kungsledens sista utestående skatteprocess
avseende en transaktion som gjordes år 2007. Kungsleden gjorde en reservering och betalning
om 1,3 miljarder kr utifrån domen

•  Styrelsen föreslår en utdelning om 2,00 (1,50) kr per aktie

FJÄRDE KVARTALET
KOMMENTARER TILL HÄNDELSER UNDER OCH EFTER FJÄRDE KVARTALET

FJÄRDE KVARTALET HELÅRSPERIODEN

NYCKELTAL1
2015

okt–dec
2014

okt–dec
2015

jan–dec
2014

jan–dec

FINANSIELLA
Förvaltningsresultat, kr per aktie2 1,73 0,90 5,31 5,02

Periodens resultat, kvarvarande verksamhet, kr per aktie2 Neg. 2,91 2,78 Neg.

Periodens resultat, kvarvarande och avvecklad verksamhet, kr per aktie2 Neg. 2,16 2,78 Neg.

Eget kapital, kr per aktie2 51,28 50,01 51,28 50,01

Avkastning på eget kapital, % Neg. 18,2 5,5 Neg.

Driftnetto – fastigheter, Mkr 441 338 1 545 1 491

Räntetäckningsgrad, ggr3 4,0 2,2 2,9 2,2

FASTIGHETSRELATERADE
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 101,04 89,2 93,24 90,2

Hyresintäkt, kr/kvm5 986 916

Fastighetskostnad, kr/kvm6 285 254
1. Kungsledens policy avseende nyckeltal är att tidigare publicerat tal gäller. Dotterbolaget Nordic Modular Group ingår därför som avvecklad verksamhet 2014.
2. Efter respektive före utspädningseffekt. Genomsnittligt antal aktier för kvartal 4 2015 är 182 002 752 (171 616 725), samt perioden jan–dec 2015 är 182 002 752 (145 352 883).
3. Kungsledens policy avseende nyckeltal är att tidigare publicerat tal gäller. Definitionen för räntetäckningsgrad har ändrats. Se årsredovisning 2014 för aktuella definitioner.
4. Det höga utfallet på den ekonomiska uthyrningsgraden förklaras väsentligen av engångsfakturering för förtidslösen av hyresavtal.
5. Hyresintäkt rullande 12 månader med avdrag för hyresintäkt projektfastigheter dividerat med uthyrd area med avdrag för area projektfastigheter.
6.  Fastighetskostnader rullande 12 månader dividerat med uthyrningsbar area med avdrag för projektfastigheter.

Ökning med
26 procent till